
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf Alman borsasında bu hafta hareketlilik yok. Perşembe 

gününün kapanışında Dax yüzde 0.3 civarında yükselerek 15.133 

puan oldu. Minimalist araçlarla Dax , son birkaç gün içinde 15.000 

puanın üzerine çıkmayı başardı. Haftanın en yüksek (15.152) ve 

en düşük (14.970) arasındaki aralık sadece 182 puan. Bu, dört 

işlem gününde çok düşük bir seviyedir. İşlem hacmi de buna bağlı 

olarak son birkaç haftanın ortalamasının altında.

Yılın başından bu yana oldukça dinamik olan artışın ardından, şu 

anda Dax'ta ikinci alıcılar eksik. Endeks pozitif ivmeyi iyi kullandı. 

Fiyatları yönlendirmeye devam eden teşvikler son zamanlarda 

gerçekleşmedi. Buna paralel olarak, satış isteği hala çok düşük -

sonuç yeni bir çıkmaz.

TEKNİK ANALİZ

Dax 15000 puanın üzerinde tuttu. Önde gelen endeks bir 

düzeltmeye karşı savunmasız olmaya devam ediyor. Dün 15000 

kritik seviyenin üstünde kapanış yaptı. Geri çekilmelerde 14780 

destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 

15290 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14780 – 14594 - 14374

Direnç Seviyeleri: 15290 – 15458 – 15594

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Güçlü ABD ekonomik verileri ve Tesla'dan gelen güçlü rakamlar 

sonrasında Wall Street'teki New York Yatırımcıları temkinli bir şekilde 

iyimser . Dow Jones standart değerler endeksi Perşembe günü 

yüzde 0,6 artışla 33.949 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq

yüzde 1,8 artışla 12.052 puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 1,1 

artışla 4060 puan oldu.

Aracı kurum CMC Markets'te analist olan Konstantin Oldenburger, 

"Yatırımcılar Tesla'nın iyimser tahminleri, IBM ve Mastercard için 

kasvetli beklentiler ve hiçbir zayıflık belirtisi göstermeyen güçlü bir 

ABD ekonomisi arasında parçalanmış durumda " dedi.

TEKNİK ANALİZ

İyi ekonomik veriler, ABD endekslerini kapanışında yükseltti. Tesla 

hisseleri yüzde on bir arttı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

12098 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11574 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11574 – 11388 – 11247

Direnç Seviyeleri: 12098 – 12211 – 12331

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot piyasada ons altın 1.949 doları test etti. Gram altın ise 1178 

TL'yi aşarak yeni rekor seviyeyi gördü.

Dolar göstergesi, Fed'in yakında parasal sıkılaştırmayı durdurmaya 

başlayacağı ve altını birçok alıcı için daha ucuz hale getireceği 

spekülasyonuyla dokuz ayın en düşük seviyesine inerken ABD tahvil 

getirilerindeki düşüşler de faiz getirisi olmayan değerli metal için 

olumlu bir etki yarattı.

Çin’de ise virüs kaynaklı ölümlerin ve ağır vakaların şu anda Ocak 

başında görülen zirveden yüzde 79 daha düşük olduğu bildirilirken bu 

durumun potansiyel olarak Asya’nın en büyük ekonomisinde 

toparlanma için zemin hazırladığı değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed’in faiz artış patikasına dair ipuçları sağlayabilecek bir dizi 

ABD verisi öncesinde dolar ve tahvil getirilerindeki düşüşlerle birlikte 

yükselişini dördüncü güne taşıdı. Gün içinde 1957 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1916 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1916 – 1901 - 1884

Direnç Seviyeleri: 1957 – 1970 – 1981

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü, Salı günü neredeyse yüzde 2 azaldıktan sonra 81 

dolara yükseldi. Brent petrol de 86 dolar civarında işlem gördü.

Çin’in Kovid politikasını terk etmesi, enerji talebinin artacağı 

yönündeki beklentileri bir süredir destekliyordu.

OPEC+ delegelerinin Bloomberg'e verdiği bilgilere göre koalisyon 

gelecek toplantıda petrol üretimini mevcut seviyelerde tutmayı 

öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların Çin’in talep iyileşmesi ve OPEC+ arzını 

değiştirme olasılığını takip etmesiyle yükseldi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 77 – 75 – 74

Direnç Seviyeleri: 83 – 84 – 85

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi ve Slovakya Merkez Bankası 

Başkanı Peter Kazimir, faiz oranlarının geleceği hakkında önemli 

açıklamalarda bulundu. Açıklamalarında Avrupa’daki genel 

makroekonomik görünüme değinen Kazimir, Avrupa'nın 

enflasyonundaki düşünün faiz artışlarında yavaşlamayı gerektirecek 

derecede olmadığını söyledi. Ayrıca Avrupa bölgesindeki mevcut 

görünümün 2 ay önceki tahminlerinden daha iyi olduğunu ancak hala 

gidecek yolları olduğunu ifade etti. Kazimir 50 puanlık faiz artışına 

ihtiyaç olduğunu ve çekirdek enflasyondaki görünümün kendisi için 

önemli olduğunu belirtti. Ayrıca faizlerin Avrupa'da ne kadar yükseğe 

gitmesi gerektiği veya ne kadar süreyle orada kalması gerektiği 

konusunda belirsizlik olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

ECB üyesi Kazimir, enflasyondaki düşünün faiz artışlarında 

yavaşlamayı gerektirecek seviyede olmadığını, iki kere daha 50 

puanlık faiz artışı gerektiğini söyledi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0751 , direnç seviyesi ise 1,0935 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0751 – 1,0687 – 1,0619

Direnç Seviyeleri: 1,0935 – 1,1003 – 1,1070

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Times gazetesinin haberine göre İngiltere'nin resmi ekonomik 

tahmincisi olan Bütçe Sorumluluk Ofisi (OBR), hükümete orta 

vadeli büyüme için görünümün abartıldığını ve görünümü 

düşürme niyetinde olduğunu bildirdi. Habere göre OBR'nin orta 

vadeli görünümü düşürmesi hükümetin kamu finansman için 9,2 

milyar GBP büyüklüğündeki imkanının tamamını ortadan 

kaldıracak ve Maliye Bakanı Jermey Hunt'ın Mart ayındaki bahar 

bütçesi açıklamasında ortaya koyduğu manevra alanını 

sınırlayacak. OBR, Kasım ayında yaptığı açıklamada ekonominin 

2023'te yüzde 1,4, 2024'te yüzde 1,3, 2025'te yüzde 2,6 ve 

2026'da yüzde 2,7 büyüyeceğini tahmin etti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de Bütçe Sorumluluk Ofisi orta vadeli büyüme 

görünümünü düşürecekler. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,2215 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2454 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2215 – 1,2120 – 1,2035 

Direnç Seviyeleri: 1,2454 – 1,2531 – 1,2604

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

BOJ'da boşalacak 2 başkan yardımcılığı koltuğundan birine 

oturabilecek isimler arasında geçen Shirai, "Ben BOJ'un faiz 

artırması gerektiğini söylemiyorum, ancak tahvil alımlarını daha 

esnek şekilde yapmak için alan var" diye konuştu.

Shirai daha önce de cari teşviklerin gözden geçirilmesine ihtiyaç 

olduğunu, bu şekilde BOJ'un faiz oranlarını daha esnek şekilde 

ayarlayabileceğini ifade etmişti. "BOJ tahvil piyasasında tek olmak 

yerine, diğer yatırımcıların da tahvil piyasasında alım-satım 

yapmalarına imkan vermeli. Bu şoklara karşı dayanıklılığı artırır. Eğer 

kurumsal yatırımcılar getiri elde ederler ise, Japonya'nın finansal 

merkezi canlanır" diye konuşan Shirai, Japon ekonomisinin bu yıl yurt 

içi tüketimin, sağlam sermaye harcamalarının ve hizmet sektöründe 

talep artışının öncülüğünde daha güçlü şekilde büyüyeceğini 

öngördüğünü de vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu`nun eski üyesi Sayuri

Shirai, Japonya`nın ekonomik şartlarının cari düşük faiz ortamını 

haklı kıldığını, ancak BOJ`un devlet tahvili alımını daha esnek hale 

getirmesi gerektiğini söyledi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 126,483 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 131,229 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,483 – 124,923 – 123,440

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Avrupa Parlamentosu (AP) Ekonomik ve Mali İşler Komitesi, 

uluslararası Basel III anlaşmasının uygulamasına yönelik yeni 

kuralları içeren yasal düzenlemeyi kabul etti. Buna göre, AB bankaları 

gelecekteki ekonomik şoklara karşı daha dayanıklı hale getirilecek. 

Basel III anlaşmasının ilgili sermaye kuralları 2025 başında tam olarak 

uygulamaya girecek. Buna göre, kripto para birimleri bulunan 

bankalara katı kurallar uygulanacak. Kripto pozisyonu olan bankaların 

kripto varlıklarını tamamen karşılayacak miktarda sermayeye 

bulundurmaları zorunlu olacak. Bankaların kripto varlıklarını, bu 

alanda sundukları hizmetleri ve risk yönetimlerini açıklamaları 

gerekecek. 

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Parlamentosu komitesi, bankaların risklere karşı ellerindeki 

kripto varlıkları tamamen karşılamaya yetecek kadar sermaye 

tutmaları şartını getirecek düzenlemeyi onayladı. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 23932 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 23932 – 24917 – 25682

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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